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Inledning 
 
Verksamhetsåret 2023 för Västerviks simsällskap kan läggas till handlingarna och styrelsen vill 
härmed lämna sin berättelse för verksamheten. Detta verksamhetsår är föreningens 99:e. 
Föreningens mål för 2023 har varit sammanställt i den verksamhetsplan som antogs vid årsmötet 
21 mars 2023. 

Under året har föreningen arrangerat fem KM.  
Vi har även arrangerat Distriktsmästerskap för Östsvenska simförbundet.  
 
Vi har fortsatt att uppfylla föreningens mål gällande att sträva efter att alla simmare utvecklas 
positivt utifrån sina mål och insatser, utveckla ett livslångt sakintresse samt kunskaper och 
färdigheter om sig själva, träning, föreningskunskap och kamratskap. 
Under året har vi haft 800 medlemmar. 
Simskoleverksamheten; Simlinjen och Ungdomsverksamheten har 57 olika grupper under 2023. 
Antalet aktiva är ca 450 barn och ungdomar. 
Vi har haft totalt 40 ungdomar i tävlingsverksamheten vilka genomför 20 träningstillfällen i veckan. 
  
Verksamheten för vuxna har under våren haft 31 aktiva vid crawlskola i olika nivåer. Under hösten 
har vi haft 29 aktiva.  
  
Verksamheten för barn och ungdomar med särskilda behov har på grund av brist på tränare behövt 
pausas under året.  
 
Föreningen har under 2023 fortsatt ha koll på sin ekonomi genom att kontrollera in och 
utbetalningar på ett noggrant sätt för att förstå vart vi kan spara pengar och inte. Föreningens 
ekonomi är stabil. 
 

Föreningen har en stor och bred verksamhet som inte bara ger många människor en rolig och nyttig 
fritidssysselsättning utan även innebär att vi är med och bidrar till livsviktig simkunnighet bland 

medborgarna i en sjörik kustkommun som Västervik. Antalet vuxna som intresserar sig för 
aktiviteter med simning har ökat.  
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Styrelsens sammansättning, årsmöte och konstituerande styrelsemöte  
2023-03-21 samt extra årsmöte och konstituerande styrelsemöte 2023-06-08 
 

Ordförande  
Vice ordförande Erik Ohlsén 
Sekreterare Lena Forsberg 
Kassör Denise Westerholm 
Ledamöter Fredrik Hamstedt 

Sara Rigbo 
Veronica Rosén 

Suppleanter Anna Grandalen 
Christian Fridsta 

  

Styrelsen har haft elva protokollförda möten samt två konstituerande möten.  

Fördelade ansvarsområden inom klubben 
 

Tävlingskommitté 

Kommittén arbetar med att planera och arrangera hemmatävlingar inklusive funktionärsbemanning 
både till hemmatävlingar samt till inbjudningstävlingar i länet. I länet har vi samarbete med 
simklubbar i Kalmar, Oskarshamn och Hultsfred. 

Hemmatävlingar 

Under 2023 har föreningen genomfört fem Klubbmästerskap och Utmanartävlingar.  

Två KM genomfördes under våren och tre KM under hösten. 

På KM deltar simmare från tävlingsgrupper och från simlinjen.  

Vi har även haft äran att få hålla distriktsmästerskap för östsvenska simförbundet hos oss. En 
mycket lyckad tävling. 

Trivselkommitté 

Trivselkommitténs huvuduppgift är att se till att simmare, tränare, funktionärer och övrig personal 
trivs i föreningen. För att främja trivseln ska kommittén arrangera enklare tillställningar såsom 
frukost efter träning eller middag med filmvisning. Kommittén ska även arrangera någon större 
aktivitet per år för simmarna som är förlagd utanför simhallen, samt även någon middag eller 
tillställning för funktionärer och övrigt engagerad personal. 

Trivselkommittén har bjudit på frukost vid tre tillfällen under året och arrangerat middag samt 
filmvisning vid två tillfällen. 

Tack vare flertalet bidragsansökningar har kommittén bjudit alla tävlingssimmare, tränare och 
simmare från ungdomsgruppen på inomhusgokart och pizza. 

Under höstlovet hade vi en halv dag med lek och träning för simmare i teknik och hajen. Dagen 
avslutades med pizza och var en mycket uppskattad aktivitet av simmarna som vi definitivt kommer 
göra flera gånger.  

Sammankallande var i början av året Denise Westerholm och i slutet av året Kerstin Grimvall.  
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Cafékommitté 
Cafékommittén har under året inhandlat all mat, fika och glass till bortatävlingarna, 
hemmatävlingen, KM och simskoleavslutningarna. Vi har även handlat och arrangerat 
matlagningspåsar för tillagning av mat till bortatävlingarna. Maten har lagats av 
tävlingssimföräldrarna.  
Cafékommittén har även ansvarat för café i samband med KM, luciafirande och hemmatävlingen 
med hjälp av simföräldrar, där åskådare kan köpa fika, föreningens kokbok, simglasögon, simmössa 
mm.  Vi har även arrangerat lotteri vid Luciasimmet, där föräldrar skänkt vinsterna. 

Sammankallande har varit Ulrika Sundell. 

 

Simlinjen  

Västerviks Simsällskap arbetar efter Svenska Simförbundets barn- och ungdomsprogram Simlinjen. 
Det är en metod som sträcker sig från Babysim, där barnet lär sig umgås med vatten tillsammans 
med en förälder till full behärskning av de fyra simsätten i Teknikskolan. Vi har grupper från Minisim 
och uppåt. I varje grupp är det olika moment som ska klaras av innan barnet går vidare till nästa 
grupp/nivå.  

Varje grupp i simlinjen tränar en gång per vecka, förutom i Teknikskolan där de tränar två tillfällen 
per vecka.  
Under våren har vi haft ca 298 barn och under hösten ca 248 barn i de olika grupperna, vilka har 
letts av 19-21 tränare. Det är tyvärr en minskning då många erfarna tränare slutat samtidigt vilket 
gjort att platserna minskat betydligt.  
Nya tränare har rekryterats under året och en hel del har slutat. Många av de nya tränarna är unga 
och flera av dem har tränat eller tränar fortfarande inom föreningen.  

Vi har inte uppfyllt föreningens mål med att genomföra Simlinjeverksamhet från Minisim till 
Teknikskola med totalt minst 350 simmare/termin. Det beror delvis på att vi haft stor brist på 
tränare men också på att det varit svårt att behålla de barn och unga som är simkunniga. 
Vi har inte uppfyllt målet med att minst 15 simmare ska bli simkunniga motsvarande Hajen guld i 
Simlinjens verksamhet. Det blev 10 simmare år 2023.  
Vi uppnådde målet med att minst 8 simmare ska flytta upp i tävlingsgrupperna från Teknikskolan. 
Det blev 13 simmare som flyttade upp 2023.  

Under året har vi erbjudit privatlektioner till de barn och unga som behöver extra stöttning för att 
lära sig simma och bli godkända i skolan. Vi har haft privatlektioner med 1 person.  

Ansvarig för Simlinjen har varit Linn Helgersson. 
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Sommarsimskola  

Under sommaren hade vi för fjärde gången ett samarbete med Tjustbygdens Sparbank. Tack vare 
samarbetet behövde deltagarna bara betala en deltagaravgift på 150 kr. Detta resulterade i 
sammanlagt 229 barn fördelade på 25 olika grupper på 8 olika orter. Det var 10 tillfällen på alla 
platser. Samtliga deltagare har fått en bättre vattenvana och bra förutsättningar för att kunna bli 
simkunniga.  

 

Tävlingssimning 

Under året har totalt 40 simmare ingått i våra tävlingsgrupper A, B, C och D. Indelningen har gjorts 
efter mognad, träningsvilja och målsättning. D-gruppen har träningstillfällen tre gånger per vecka, 
C-gruppen fyra gånger per vecka, B ca fem gånger och A ca sex gånger per vecka. 

Under våren blev Ahmad Ghabash uppsagd och Eric Ohlsén tog över träningen för 
tävlingsgrupperna resten av terminen. 
I mitten av augusti anställdes Amy Whyte Krenchel som tränare för A och B grupperna och Maja 
Koblanck Lundmark som tränare för C, D, teknikskolan samt ungdomsgruppen. 
Tyvärr valde Amy att säga upp sig i mitten av höstterminen och A och B gruppens träningar fick 
efter detta ledas av föräldrar till simmarna i dessa grupper. Färdiga pass ordnades av Eric Ohlsén.  

Vi har fortsatt att uppfylla föreningens mål gällande att sträva efter att alla simmare utvecklas 
positivt utifrån sina mål och insatser, utvecklar ett livslångt simintresse samt kunskaper och 
färdigheter om sig själv, träning, föreningskunskap och kamratskap. 

Sprintgruppen, en grupp för de som behärskar alla fyra simsätten men endast vill träna 2-3 gånger i 
veckan. En grupp för de som kanske har tävlingssimmat men inte kan eller vill lägga lika mycket tid 
på det just nu. En grupp för de som vill ta en paus men inte vill sluta simma helt för att sen kanske 
kunna ta upp tävlingssimningen igen. Under våren deltog 3 personer i denna grupp men pga lågt 
intresse lades gruppen på paus under höstterminen.   

Under ute-Sumsim i juli deltog 2 av våra simmare, Nathalie Hjalmarsson och Majken Hamstedt.  
Nathalie lyckades under hösten sen kvala till Sumsim riks i Stockholm i december på 100m bröstsim 
där hon kom på plats 14 i sin åldersklass.  

Bortatävlingar 

Linn Helgersson har ansvarat för tävlingsplanering.  
Linn har sett till att ordna transporter, boende, mat och ledare till tävlingar under året. 

Klubbrekord 2023 

Under året har ett nytt klubbrekord tillkommit: 

Crawl 

 
 
 

 

Namn Tid Datum Sträcka Bana 

Clara Kuggvik 00:27:24 2023-10-22 50 m 25 m 



Sida 6 av 11 

VSS har deltagit i följande tävlingar och läger under 2023: 
 

Datum Tävling/Läger Plats 

22 januari KM 1 Västervik 

28-29 januari UGP 1 Växjö 

11-12 februari Länstroféläger Västervik 

4 mars Länstrofén Nässjö 

11-12 mars UGP 2 Jönköping 

19 mars Sponsorsim Västervik 

25-26 mars Glasriket Cup Växjö 

2 april KM 2 Västervik 

22 april Solkustsim Kalmar 

28-30 April Rosenlundsbadet Sprint Jönköping 

6 maj Vårsimiaden Oskarshamn 

19-21 maj Filbyter Cup Linköping 

3-4 juni DM/JDM/UDM  Linköping 

30-2 junli NUSS Linköping 

12-16 juli Sumsim Riks Halmstad 

8-10 september Rosenlundsbadet sprint Yards Jönköping 

17 september KM 3 Västervik 

30 september Solkustsim Oskarshamn 

14-15 oktober UGP 3 Kalmar 

21-22 oktober DM/JDM Västervik 

11-12 november Sumsim Region Linköping 

19 november KM 4 Västervik 

25 november Solkustäger Oskarshamn 

2 december Höstsimiaden Linköping 

10 december KM 5 Västervik 
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Klubbmästerskap 2023 
 
Klubbmästare, totalt  
 

Klass Namn Poäng 

Damer Tilda Sundell 5591 

Herrar Magnus Andersson 4787 

Flickor  Idun Weidmert 1415 

Pojkar Magnus Andersson 4787 

 
 
Simsättsmästare 
 

Simsätt Damer Poäng Herrar Poäng 

Frisim Tilda Sundell 1185 Magnus Andersson 1096 

Bröstsim Tilda Sundell 1228 Magnus Andersson 973 

Ryggsim Tilda Sundell 1195 Enzo Fridsta 579 

Fjärilsim Clara Kuggvik 524 Magnus Andersson 937 

Medley Tilda Sundell 1253 Magnus Andersson 955 

Långdistans Kaia Weidmert 581 Vilgot Grimvall 496 

 
 
Karl Danielssons minne 
 
Damer  Tilda Sundell 
Herrar  Magnus Andersson 
 
Utmärkelser 
 
Bästa simprestation 2023 – Nathalie Hjalmarsson 
Årets Comeback 2023 – Clara Kuggvik 
Årets kompis A 2023 – Mea Bovinder 
Årets kompis B 2023 – Agnes Wijnbladh 
Årets kompis C 2023 – Elsa Rigbo 
Årets kompis D 2023 – Thilde Holst 
Årets lyft 2023 – Ella Bechtloff Kraft 
Årets stjärna 2023 – Tilda Sundell 
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Breddverksamhet 
 

Vuxencrawl 
Vuxencrawlet är till för alla vuxna deltagare. Här finns både möjlighet att lära sig crawla från 
grunden och för att utveckla sin teknik ända upp till open-water-träning. Kurserna finns i nivå 1-3. 
Kurser i nivå 1 och 2 hålls på måndagar och söndagar, kursen i nivå 3 hålls på onsdagar. 
Under året hade vi totalt 40 unika/individuella deltagare på crawlkurserna. 

Tränare för crawlkurserna har varit Erik Ohlsén och Linn Helgersson.  
 
Masters 
Masterssimningen har på grund av lågt intresse inte varit aktivt under 2023. 
 

Ungdomsgruppen 
Ungdomsgruppen är till för ungdomar som kan simma men som vill utveckla sin simning och lära sig 
alla fyra simsätten. Under våren deltog 10 ungdomar och under hösten var det 7 ungdomar som 
deltog. Här har vi uppnått målet som är 15 ungdomar/år men minskat antalet deltagare med ca 10 
personer mot föregående år då upplägget för ungdomsgruppen behövde ändras pga brist på 
tränare. Totalt var det 4 ungdomar som gick till tävlingsgrupp från ungdomsgruppen under året.  
 

Vuxensimskola 

På grund av brist på tränare och tid för anställda har vi inte kunnat genomföra någon 
vuxensimskola under 2023.   
 

Parasimning 
På grund av brist på tränare har vi inte kunnat bedriva någon parasimning under 2023. 

 

Utbildningar 
Under 2023 har Linn Helgersson genomfört BAS-utbildning enligt Östsvenska Simförbundets 
modell. Det är en internutbildning för tränare som är nya i Simlinjen, steget innan SA-utbildningen.  
Under hösten har 6 av våra tränare gått RF SISUs grundutbildning, som är första steget till att bli 
assisterande simledare. Samtliga blev godkända på utbildningen och är därmed redo för att gå 
nästa steg, Simidrottsledare.  

 

Kommittén för ekonomi och sponsring 
En del av kommitténs arbete är att ansvara för reklamskyltar i simhallen. Kontakter har förts med 
nya.  
Föreningen har valt att inte ha någon försäljning under 2023. Det vi sålt är saffran och Tacokrydda 
som funnits kvar sen 2022.  
Sponsorer som tidigare haft skyltar i den gamla delen har under året i stället fått rullande reklam på 
LED-skärmen i nya bassängdelen. 
Klubbkläder har levererats via Intersport. 
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Representation 
 

Erik Ohlsén och Amy Whyte Krenchel representerade föreningen i Östsvenska simförbundets 
höstmöte 1-2 september.  
 

Ekonomi 
 

Föreningens kassör under 2023 har varit Denise Westerholm. 
Utgångspunkten för förvaltningen av VSS tillgångar är att föreningens intäkter ska komma 
medlemmarna tillgodo under verksamhetsåret, samtidigt som föreningens tillgångsmassa ska hållas 
på en relativt konstant nivå så att en god soliditet bibehålls.  
Under de senaste åren har vi arbetat för att öka föreningens tillgångar för att på så sätt stå bättre 
rustade för oväntade kostnader eller uteblivna intäkter. Vi har under 2023 fortsatt lyckas hålla 
föreningens ekonomi med positiva siffror och slutar året med likvida medel på föreningskontot.  
Resultatet för år 2023 är något sämre än 2022, men beror på inköp av ny tidtagningsutrustning.  
Under året har föreningen arbetat i KanslietOnline, vilket är ett kanslisystem med relativt låg avgift 
jämfört med övriga system på markanden. 
 
Föreningen har under året fortsatt med bokföring via Visma och Denise Westerholm har under året 
tagit ansvar för klubbens bokföring. Senare halvåret har vår anställda Stefan Karlsson tagit över 
alltmer av bokföring och ekonomi. Linn Helgersson och Stefan Karlsson har i samråd med Styrelsen 
fortsatt föreningens arbete mot att minska klubbens fordringar till följd av obetalda fakturor som 
skickats till medlemmarna.  
 
Under 2024 kommer föreningen fortsätta att hålla nere sina fasta kostnader, fortsätta med 
genomarbetade kalkyler vid ansökningar, ta in prisuppgifter och jämföra olika leverantörer vid 
inköp av simmateriel. Föreningen ska under 2024 förvalta en liten del av sina likvida medel i 
Fasträntekonto, för att öka på sitt kapital. Simlinjen ska under 2024 använda den höjda arvodes-
ersättning som tagits fram under december 2023. 
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Avgifter under året 2023 har varit 
 

Medlemsavgift  
 Medlem, individuellt 1/1-31/12 

Stödmedlem, individuellt 1/1-31/12 
Familjemedlemskap 1/1-31/12 

200 kr 
100 kr 
500 kr 

Terminsavgifter Simlinjen  
 Minisim, Baddaren, Sköldpaddan, Sjöhästen , Pingvinen, Fisken och Hajen 950 kr 

Teknikskolan 1 1150 kr 

Teknikskolan 2 1150 kr 
 Ungdomsgruppen 1150 kr 

Terminsavgifter Tävlingsgrupper  
 D, inklusive licens 1250 kr 

C, inklusive licens 1350 kr 

B, inklusive licens 1550 kr 

A, inklusive licens 1650 kr 

Terminsavgifter Vuxensim  
 Vuxensimskola 1050 kr 

Vuxencrawl 1200 kr 

Mastersim 800 kr 

Tävlingsavgifter  
 1-dagstävling 450 kr 

2-dagstävling 600 kr 

3 dagar (där en dag är resdag) 750 kr 

3 dagar (tävlingsdagar) 900 kr 

Tävlingar med specialpriser  
 SM, JSM, Sum-sim riks Diskuteras i 

styrelsen när kval 
sker 

Solkustsim, Länstrofén 200 kr 

Klubbmästerskap Kostnadsfri 

Hemmatävlingar (ej lunchen) Kostnadsfri 

Läger 2/3 av avgiften 

Läger simmaren blivit uttagen till Diskuteras i 
styrelsen när detta 
sker 

Licensavgifter. 150 kronor 0-12 år, 225 kr 13-16 år, 17 år och äldre 300 
kronor. 

Ingår i 
träningsavgiften  

Sena avanmälningar, när anmälningstiden 
gått ut. 

Full avgift, vid 
sjukdom halv avgift. 

Simlinjen och tävlingsgrupper där avhopp sker i en termin. En ”prova på” gång 
därefter full avgift. 
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Simanläggning 
 

Den nya bassängen invigdes och öppnades under januari 2023, varpå den gamla simbassängen 
stängdes för renovering, som planeras pågå under drygt ett års tid. Planen är att en upphöjning av 
golvet på ungefär halva bana 6-7 ska fungera som undervisningsdel, när den nuvarande 
undervisningsbassängen ska renoveras. Renoveringen av den nuvarande undervisningsbassängen 
kommer ske när renovering av den gamla 25m bassängen är slutförd.  
Anläggningskommittén har: Installerat och införskaffat ny tidtagningsutrustning, flyttat och tömt 
materialförråd, källare och träningsrum och vår nya café-avdelning har vuxit fram med nya hyllor, 
inredning och maskiner m.m. 

Avslutning 
 
2023 har varit ett slitsamt år för vår förening. Tränare har slutat och tränare och kanslipersonal har 
nyanställts. Styrelsen har haft avhopp och nytt årsmöte har behövt hållas för att återigen göra 
styrelsen fulltalig. Medlemsantalet har minskat något sedan föregående år, med både barn-och 
vuxenverksamhet. Det ekonomiska bidraget från Sparbanksstiftelsen Tjustbygden har möjliggjort 
att fler barn kunnat delta i vår sommarsimskola.  
Ett stort stöd får föreningen från Östsvenska simförbundet, framför allt från Fredrik Isberg som 
föreningsutvecklare samt från RF-SISU Småland i första hand Oscar Ericsson som bidrar med stöd till 
bl.a. utbildning och föreningsutveckling. 
  
Vi vill rikta ett stort tack till alla sponsorer, simhallens personal, samarbetspartners, enheten för 
samhällsbyggnad i Västerviks kommun samt Bostadsbolaget för ett mycket gott samarbete. 
  
Till sist vill vi nämna och ge ett mycket stort och varmt tack till alla er simmare, tränare, föräldrar 
och syskon, funktionärer, sponsorer m.fl. dvs alla ni som gör det möjligt att bedriva Västerviks 
simsällskaps verksamhet. Vi som styrelse är väldigt stolta över föreningens stora och breda 
verksamhet som inte bara ger många människor en rolig och nyttig fritidssysselsättning, utan även 
innebär att vi är med och bidrar till livsviktig simkunnighet och trygghet bland medborgarna i vår 
fina sommarstad Västervik.  
  
Vi ser fram emot 2024 och hoppas det ger våra simmare en givande och meningsfull fritid, att vår 
förening utvecklas och fler söker sig till oss och vill stanna kvar länge. 
 

Västervik i mars 2023 
 

Erik Ohlsén Sara Rigbo Fredrik Hamstedt 
 

Denise Westerholm Veronica Rosén Anna Grandalen 
 
 

Christian Fridsta 
 

Lena Forsberg  
 
 

 


